



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Thaulow Ejendomme ApS**

Ehlersvej 7  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 42 05 46 74

Årsrapport for 25. januar 2021 - 30. juni 2022  
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022

Mikkel Palludan von Lasson Quaade Santos Galschiøt  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Thaulow Ejendomme ApS  
Ehlersvej 7  
2900 Hellerup

**CVR-nr.:** 42 05 46 74  
**Stiftet:** 25. januar 2021  
**Hjemsted:** København  
**Regnskabsår:** 25. januar 2021 - 30. juni 2022

**Direktion** Mikkel Palludan von Lasson Quaade Santos Galschiøt  
Niclas Enfield Milian-Thaulow  
Morten Pagh-Rasmussen  
Niels Peter Spanggaard



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -41.620.

Egenkapitalen udgør kr. -1.620.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der forventes et faldende boligmarked, hvilket kan have den konsekvens at ejendommene ikke kan realiseres til de forventede salgspriser.



## Resultatopgørelse

	Note	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE .....		-53.359
Finansielle omkostninger .....		<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-53.359
Skat af årets resultat .....		<u>11.739</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-41.620</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Udbytte for regnskabsåret .....		0
Overført resultat .....		<u>-41.620</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-41.620</u></u>



## Balance

### AKTIVER

Note 30/06-22

#### OMSÆTNINGSAKTIVER:

Varebeholdninger:

Handelsejendomme ..... 22.601.575

Varebeholdninger i alt ..... 22.601.575

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT ..... 22.601.575

AKTIVER I ALT ..... 22.601.575



## Balance

### PASSIVER

Note 30/06-22

#### EGENKAPITAL:

Selskabskapital .....	40.000
Overført resultat .....	-41.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>

EGENKAPITAL I ALT ..... -1.620

#### GÆLDSFORPLIGTELSER:

##### Kortfristede gældsforpligtelser:

Gæld til kreditinstitutter .....	12.040.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	15.800
7 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	6.779.458
8 Gæld til kapitalinteresser.....	2.041.666
Selskabsskat .....	0
Anden gæld .....	<u>1.726.150</u>

Kortfristede gældsforpligtelser i alt ..... 22.603.195

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT ..... 22.603.195

PASSIVER I ALT ..... 22.601.575

Personaleforhold .....	1
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	2
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	3



## Noter

### 1 Personaleforhold

2021/22

Gennemsnitligt antal ansatte ..... 1

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet DK Venture ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengesinstituttet, nominelt beløb t.kr. 7.525, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 12.042, er der givet pant i varebeholdninger (ejendomme), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t.kr. 18.130.